

Расходная накладная № ЦБТ00021286 от 19 декабря 2022 г.

Поставщик: ООО "Тиркабель"
 Телефон:

Покупатель: МУП "Бендерырынокторг"
 Через кого:
 по доверенности № от

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	SQ0107-0116	Кабель витая пара народный U/UTP Cat 5e 4x2x24AWG (305м) PVC, серый	2 145	м	6,55	14 049,75
2	SQ0408-0504	Кабель-канал 16x16 (140 м) белый народный	663	м	7,00	4 641,00
3	SQ0408-0506	Кабель-канал 25x25 (60 м) белый народный	165	м	13,90	2 293,50
4	SQ0107-0119	Кабель витая пара народный F/UTP Cat 5e 4x2x24AWG (305м) PE, чёрный	148	м	9,99	1 478,52
5	SQ0120-0304	Шнур ШВВПмб 2x0,75 (100м), черный Народный	303	м	4,41	1 336,23

Итого: 23 799,00

Всего наименований 5, на сумму 23 799,00 руб.

Двадцать три тысячи семьсот девяносто девять рублей 00 копеек

Отпустил

Шевцов И.Е.

Получил

